[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

PODER JUDICÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO N.º 31/2007

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, tendo em vista decisão em Sessão Plenária Administrativa do dia 18 de julho de 2007 e, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E,

Art. 1º - Designar os Desembargadores MARCELO CARVALHO SILVA, CLEONES CARVALHO CUNHA e PAULO SÉRGIO VELTEN PEREIRA para, sob a presidência do primeiro, compor Comissão Especial para prévia análise da minuta do projeto de regulamento do concurso para provimento do cargo de Oficial de Justiça, apresentado pela Corregedoria Geral da Justiça ao plenário.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir de sua publicação.

PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO DO MARANHÃO, EM SÃO LUÍS, 25 DE JULHO DE 2007.

Desembargador RAYMUNDO LICIANO DE CARVALHO

Presidente

[image: image1.png]